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Tabauua 2. [okazaTesn 0 MOCTYNIEHASIM B BBIIIATAM YUPEKICHHS

(moapasaenenus) Ha «

»

2019 r.

ay

HU3BATHUS

HanmenoBanue Kon Kon no O6nem punancoBoro obecneuenns, pyo.
nokasarteJist CTPOKH | OroasKeT- (¢ TOYHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB n0cJe 3ansaToii — 0,00)
HOii K1aC- BCEro B TOM 4HCJI€e:
c"q)":;; cybenausa | cybenaun, | cybeuaun NOCTYNJIEHHS OT
azie Ha pHHAH- | HpegocTaB Ha OKA3AHHA yCIyr
coBoe JisieMble B | ocymiecTB- |(BbINOJIHEHHs paboT)
obecnede- | COOTBETCT- |JIeHHe KANH]{HA IJIATHOI OCHOBE H
HHe BHH C TAJTbHBIX OT HHOM
BBINOJIHE- | a03ameM | BJOKeHHI | HpHHOCSMIEH T0XO0
HHSA BTOPBIM AeATETbHOCTH
MYHHOH- | OYHKTa 1 BCEro H3 HHX
NaJbHOro |(crathu 78.1 rpanTEI
3a1aHHA BK P®
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ITocTynnenus or
e § 100 X 25712 096,25 |22 221 325,65 0,00 2358 000,00 | 1132 770,60 0.00
JIOXOJIOB, BCETO
B TOM 4HCJIe:
OXOJbl OT
Hoxon 110 0,00 X X X X
cobcTBeHHOCTH
B TOM YHCJIE:
JIOXOABI OT apeH bl 1101 0,00 X X X X
Joxons! or
OKa3aHus yCoyT, 120 23354 096,25 |22 221 325,65 X X 1132 770,60
pabor
B TOM 4HCJIE:
Yenyra Ne 1/pabora
(Peanu3aumnsi OCHOBHBIX
0611e06pa3oBaTETLHEIX 1201 13418 695,73 |13 418 695,73 X X
MPOrpaMM JOUIKOILHOTO
obpazoBanusi)
s 1202 880262992 | 8802 629,92 X x
(ITpucmoTp 1 yxox)
Inatueie yeayru 1203
Ipoune nocrynnenus 1204
(pomuTensckas miara)
Hoxonel ot
wrpados, neHew,
HHBIX CyMM 130 0,00 X X X X
MPUHY IUTEIBHOTO




Hubie cybennmm,
NpeI0CTaBIeHHBIE
u3 Gromkera

150

2 358 000,00

2358 000,00

ITpouune poxoabi

160

0.00

Jloxoas! oT
onepauuii ¢
AKTUBAMH

180

0,00

B TOM YHCJIC:

Boimnate o
pacxojam, BCero

200

26 067 660,01

22 286 562,74

0,00

2358 000,00

1423 097,27

B TOM YHCJIC Ha:

Pacxonpl Ha
BBITIIATY
TEPCOHAITY, BCETO

210

18 915 269,09

18 915 269,09

0,00

0.00

0,00

0,00

Onnata Tpyza u
HAYKMCJICHHUS Ha
BBHITIJIATHI 110 OIIaTe

TpyAa

211

111,119

18 912 929,09

18 912 929,09

HHble BBIMIaTHI
repcoHaty
YUpesxaAcHUHA

212

112

2 340,00

2 340,00

CorpansHoe
obecrnieuenue U
WHBIE BBITUIATHI
HACeJIeHHIO

220

0,00

0.00

0,00

W3 HUX!

Crunenauu

221

IMpemuu 1 rpaHThI

222

HHbie BIIaTHI
HACEJIEHUIO

223

Vmuiara Hanoros,
c6OPOB M MHBIX
rnjarexei, Bcero

230

0,00

0,00

0,00

W3 HHUX!

Vnnara Hanora Ha
HUMYLIECTBO
OopraHu3auuit u
3eMEeJILHOTO HaJlora

231

0,00

Vnnara npounx
HaJloroB, c6opor

232

852

0,00

Vnnara uHbIX
niaTexen

233

831,853

0,00




Ipoune pacxomsl
(xpoMe pacxo/ioB Ha
3aKyTKy TOBapoB,
pabort, yciyr)

250

Pacxonsl Ha
3aKy Ky TOBapoB,
pabort, ycnyr, Bcero

260

7 152 390,92

337129365

2358 000,00

1423 097,27

W3 HHUX!

Pacxozpl Ha onnaty
KOMMYHaJIbHBIX
yeayr

244

877 948.43

877 948,43

Apenanas nnara 3a
NO/Tb30BaHHE
HMYLIECTBOM

0,00

PaboTsl, yciyru no
COJIEPKAHUFO
MMYyIeCTBa

244

2611213,00

290 213,00

2 321 000,00

IMoctynnenus
(hMHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO

300

0.00

0,00

0,00

U3 HHUX:

VYeenuuenune
OCTaTKOB CPEACTB

310

0,00

[Tpoune
NOCTYIICHHS

320

BriObiTHE
(duHaHCOBBIX
AKTHBOB, BCErO

400

H3 HUX:

VMeHbieHue
OCTATKOB CPEJICTB

410

Ipoume BBIGBITHS

420

Ocratok cpezcTB Ha
Hayvajio roaa

500

355 563,76

65 237,09

0,00

290 326,67

0,00

Ocrartok cpescTB Ha
KOHell rofa

600




Ta6auna 2. MokasaTe/ i N0 NOCTYNUIEHHSIM M BHITUIATAM YPEKICHHS
(mozpa3smenenus) Ha 2020 r.

N

N

HanmeHnoBanne Kon Kojg no Ob6bem punancosoro obecneyenns, pyo.
noxasareJis CTpoKH| Groazker- (¢ TOYHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB nocJie 3ansToii — 0,00)
HOii KJ1ac- BCEro B TOM 4HCJIE:
c"qm:;)' cyOcuans | cydcHanm, | cyOcuann | moOCTYIJIEHHs OT
naH . Ha puHAH- (MpexocTABI HA OKa3aHHs yCJayr
coBoe sieMble B | OCyIIecTB- (BBINO/JIHEHHS
obecneue- | cooTBeTCT- |  JIeHHe paboT) Ha niIATHOMH
HHe BHH ¢ Kanm- OCHOBE H OT HHOI
BbINOJIHe- | a03ameM | TAABHBIX | IPHHOCALIEH A0X0X
HHA BTOPbIM | BJIOKEHH i JesITeJIbHOCTH
MYHHIM- | TyHKTA 1 BCEro M3 HHX
najabHOro |crarbu 78.1 rpanTHI
3aJaHHA BK P®
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[octyrmienus ot
R 100 X 25712 096,25 |22 221 325,65 0,00 2358 000,00 | 1 132 770,60 0,00
J10XOJ10B, BCETO
B TOM YHCJIE:
O0XOJIbl OT
PRI G 110 0,00 X X X 0.00 X
COOCTBEHHOCTH
B TOM YHCJIE:
JlOX0BI OT apeH/ibl 1101 0,00 X X X 0,00 X
Jloxoawl o
OKa3aHus yCJIyT, 120 23354 096,25 | 22221 325,65 X X 1132770,60|  0.00
pabor
B TOM YHCJIE:
Yenyra Ne 1/pabora
(Peanuzaims OCHOBHBIX
00ueobpazoBarenbHbIX 1201 13418 695,73 | 13 418 695,73 X X 0,00 0,00
MporpaMm J0MKOJIBHOTO
o0pazoBanHs)
Ao 1202 8802629,92 | 8802 629,92 X X 0.00 0,00
(Tpuemotp 1 yxom)
Inarusie yeayru 1203
[Ipouue nocrynieHns 1204
(ponuTensekas niara)
Joxonwl ot
wTpadoB, NeHed,
HHBIX CYMM 130 0,00 X X % 0.00 b
[IPUHYIUTENBHOTO
H3BATHS




besposmeznnbie
NIOCTYIJIEHHS OT
HaIHALIMOHATTBHBIX
OpraHu3arnui,
NPaBUTENLCTB
HHOCTPaHHbBIX
rocyapcTs,
MesKyHapOIHBIX
(HHAHCOBBIX
opraHmzaumi

140

Hnubie cyocunmn,
NIPEOCTABIEHHbIE
u3 Gromxera

150

2 358 000,00

2358 000,00

ITpoune noxompi

160

0,00

Jloxons! oT
onepanui ¢
aKTHBaAMK

180

B TOM YHUCJIE:

Boinnarsl no
pacxojam, Bcero

200

25712 096,25

22221 325,65

2358 000,00

1132 770,60

0,00

B TOM YHUCJIC Ha:

Pacxompl Ha
BBITLIATY
TIEPCOHAITY, BCEro

18 850 032,00

18 850 032,00

0,00

0,00

Onnara Tpyja u
HAUYMUCIIEHHUS Ha
BBIMJIATHI MO OIJIaTe
Tpyaa

211

111,119

18 847 692,00

18 847 692,00

0,00

0.00

0,00

HHble BBITIATHI
nepcoHay
YaPeArACHUN

212

112

2 340,00

2 340,00

0.00

0.00

0.00

CouuanbHoe
obecnieueHne 1
MHBIE BBITLIATHI
HaCeJIeHHUIO

220

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX!

Crunenuu

221

IIpemuu u rpanTsl

222

MHble BBINIATHI
HaceJIeHuIo

223

Ynnara HaJloroe,
cOOpPOB U MHBIX
TUIaTeXKEeM, Bcero

230

0,00

0.00

0,00

M3 HUX:




Vnnara nanora na
UMYILECTBO
OpraHH3auMi 1
3€MEJIbHOTO Halora

231

851

0,00~

0.00

0,00

VYnnara npounx
HaJIOroB, cOOPOB

232

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Ynara MHBIX
naTexen

233

831, 853

0,00

0.00

0,00

0.00

[1poune pacxoabt
(kpome pacxoa0B Ha
3aKyTKy TOBapoB,
pabor, ycnyr)

250

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Pacxonp! Ha
2aKyIKy TOBapoE,
pabor, ycnyr, Bcero

260

6 862 064,25

3371 293,65

0,00

2358 000,00

1132 770,60

W3 HUX:

Pacxonpl Ha omnaty
KOMMYHaJIbHbIX

yenyr

244

877 948,43

877 948,43

0.00

0.00

ApennHas nara 3a
N0JIb30BaHKe
MMYILECTBOM

0,00

0,00

0.00

0,00

PaGotel, ycayru no
coiepsKaHuIo
HUMylecTBa

244

2611 213,00

290 213,00

0,00

2321 000,00

0.00

0.00

[MocTynneHus
(HUHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

300

0,00

0.00

0,00

0.00

W3 HUX:

VBennuenue
OCTaTKOB CPEACTB

310

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

[Ipoune
NOCTYIJICHUS

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BbiObiTHE
(hMHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

400

W3 HUX:

Ymenbinenue
OCTaTKOB CPE/CTB

410

IIpoune BLIGHITHS

420

Ocrartok cpencts Ha
Hayazo rozaa

500

0,00

0,00

0.00

0,00

OcTartok cpeacTs Ha
KOHell roza

600




Tabuuna 2. [TokazaTe i 10 NOCTYIVIEHHAM U BBIIIATAM YUPekICHHS
(moapasnenennsn) na 2021 r.

=

R

HanmenoBanue Kon Kon no Obbem punancoBoro obecneuenns, pyo.
noxasaTeJist cTpoKH | Gro/1KeT- (¢ TOYHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB HocJIe 3ansaToii — 0,00)
HOli KJ1ac-|  geero B TOM UHCJIE:
cmlm}x:;; cyGenausa | cyGenann, | cybemaun NOCTYIJIeHHS OT
el Ha (pHHAH- | IpeIocTaAB HA OKA3AHMS YCJIYT
coBoe sieMble B | OCYLIECTB- (BBINOJIHEHHS
obecneye- | cooTBercT- JIeHHe pabor) Ha naATHOH
HHe BHH € KaIH- OCHOBE M OT HHOH
BbITNIOJIHE- | a03ameM | TAJABHBIX | NpHHOCSIIEl 10X0]
HHS BTOPLIM | BJIOKEHHI HesITeILHOCTH
MYHHIH- | myHkrTa 1 BCETO H3 HHX
najbHOro |crarbn 78.1 TPaHTBI
1 2 3 4 5 6 1 8 9
[Noctynnenus or
Y 100 % 25760 186,45 |22 269 415,85 0,00 2358000,00 | 1132 770,60 0,00
JIOXOJIOB, BCETO
B TOM YHCJIE: 3
OXO/TbI
s 110 0,00 X x x 0,00 X
COOCTBEHHOCTH
B TOM HHCJIE:
JI0XO/1bI OT apeH Tsl 1101 0.00 X X X 0,00 X
Hoxonsl oT
OKa3aHUs YCIyT, 120 23402 186,45 | 22269 415,85 X x 113277060 0,00
pabor
B TOM YHCJIE:
Yemyra Ne 1/paGora
(Peanu3aius OCHOBHBIX
001eo0pasoBare/bHbIX 1201 13 442 740,81 | 13 442 740,81 ¢ X 0,00 0,00
TIPOrpamMM JOMIKOILHOTO
o0pa3zoBaHusi)
yemret 2/pasor 1202 882667504 | 882667504 x x 0.00 0,00
(ITpucmotp u yxox)
Inatueie ycuyru 1203
ITpoune nocrynnenus 1204
(poanTenbeKas miara)
Jloxoasl oT
wrpad)oB, neHew,
HHBIX CyMM 130 0.00 X X X 0,00 X
TIPUHY IUTENIBHOTO
U3BATHS




BesBo3mesnnpie
MOCTYMJIEHUS OT
Ha/IHALIHOHAITbHBIX
OpraHu3anui,
NpaBUTEILCTB
MHOCTPaHHbBIX
roCyapcTs,
MEXIYHapOAHBIX
(hHHaHCOBBIX
OpraHu3auui

140

0,00

0,00

Huele cy6euanm,
NPeI0CTaBIEHHbIE
u3 Oro/ukera

150

2358 000,00

0,00

2358 000,00

[Tpoune noxombt

160

0,00

0,00

Joxonsl oT
onepatuii ¢
aKTHBaMH

180

B TOM 4HUCJIE:

Beiriatel o
pacxojam, Bcero

200

25760 186,45

22269 415,85

0,00

2358 000,00

1 132 770,60

B TOM YHUCJIC Ha:

Pacxonsl Ha
BBITIATY
NepCoHaIy, BCEro

210

18 850 032,00

18 850 032,00

0,00

0,00

Onnara Tpyna u
Ha4vrCJICHUs Ha
BbIILJIATHI 110 OTUIaTe

Tpyha

211

111,119

18 847 692,00

18 847 692,00

0,00

0,00

W#ble BhITIATHI
NepCoHay
YUpPEKACHUN

212

112

2 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

CoumansHoe
obecrieuenue n
HHbIE BBIILIATHI
HaCEJIEHHIO

220

0,00

W3 HUX!

Crunenguu

221

0,00

Ipemuu u rpanTer

222

0.00

Hubie BoimaTe
HACEICHUIO

223

0,00

Vnnara Hanoros,
cOOpOB M HHBIX
TJ1aTexKeH, Bcero

230

0,00

0,00

W3 HUX:

Ynnara Hanora Ha
HMMYLIECTBO
OpraHu3aiuii u
3eMeNbHOTO Hajlora

231

851

0,00

0,00

0,00




Vrunata npounx

232 852 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Hasloros, cbopos
VYnnara MHBIX 3

B 233 831, 853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miaTexei 3
Ipoune pacxonst
KpOMeE pacxoji0B Ha
(kp p A 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3aKyTIKy TOBapOB,
pabor, ycyr)




Pacxonpt Ha
3aKyTKy TOBapOB, 260 X 6910 154,45 | 3419383.85
pabor, yenyr, Beero

0,00

2358 000,00

113277060 0,00

W3 HHUX:

Pacxonsl Ha ommaty
KOMMYHAaJTbHBIX 244 877 948,43 877 948,43

yenyr

0.00 0,00

ApeniHas rnara 3a
MOJIb30BaHHE 0,00 0,00
UMYILECTBOM

0,00

0.00 0,00

Pa6orsl, yenyru mo
COACPIKAHHUIO 244 2611 213,00 290 213,00
UMYIIeCTBa

0,00

2321 000,00

0.00 0,00

Iloctynnenus
(MHAHCOBBIX 300 X 0,00 0.00
AKTHBOB, BCEro

0,00 0,00

M3 HUX:

YBenuuenue
OCTAaTKOB CPE/ICTB

310 0,00 0,00

0.00

0,00 0,00

ITpoune
TIOCTYIJIEHHS

320 0,00 0,00

0,00

0,00 0.00

BribbiTHE
(uHaHCOBBIX 400 0.00
AKTHBOB, BCETO

W3 HUX: 0,00

YMeHblIeHHE
OCTaTKOB CPECTB

410 0,00

Ipoune BBIGHITHS 420 0,00

OcTaTok cpencTB Ha
Hauaso roja

500 X 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

OcraTok cpeacts Ha

600 X 0.00
KOHEL rozia

Havanpnuk TeppHTOpHANTLHOIO OT/ENIA IIABHOTO YIIPaBIEHHUS
o0pa3oBanus agMUHKCTpanuy ropoaa Kpacrospeka nmo
CaepuToBCKOMY paiioHy

Hupexrop MKY "LlenTpannszosannas Gyxranrepus
yupexenni oopasoBanus CBep/IIOBCKOTro paiioHa"

HcnonanTens: Beaymuii 5KOHOMHCT
T.201-01-87 ’

—

/L
/

JL.U.I1a6ynuna

A.B.AdanacreBa

T.B.IlImenesa
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